Czechowice — Dziedzice, dnia 30.11.2009 r.
ZP. 341 -34/09
ZP. KW - 00421/ 09

Wykonawcy
wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.: ,,Budowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 3

w Ligocie”.

W zwiazku z pytaniami ztozonymi przez Wykonawce, w sprawie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. 22007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), przekazuj¢ odpowiedzi na zadane
pytania.

Pytanie 1:
Prosze o podanie z jakiego materiatu sq istniejqce dreny, do ktorych ma by¢ odprowadzony

drenaz opaskowy.

Odpowiedz:

Z saczkow ceramicznych.

Pytanie 2:

Na jak duza odlegtos¢ (orientacyjng w km) zostal przewidziany transport ziemi z wykopow.
Odpowieds:

Ok. 4 km.

Pytanie 3:

Prosze o podanie materiatow, jakie zostaly przewidziane do wykonania parapetow
wewnetrznych oraz podokiennikow zewnetrznych.

Odpowiedz:

Parapety wewngtrzne — konglomerat.

Parapety zewngtrzne — blacha stalowa powlekana.

Pytanie 4:

Prosze o doktadne okreslenie parametrow jakie powinny spetniac¢ baterie natryskowe (wraz z
wylewkami) i umywalkowe, czy Inwestor dopuszcza zwykle baterie jednouchwytowe, czy
bedzie wymagat baterii np. czasowych?

Odpowiedz:

Nalezy wycenié baterie jednouchwytowe, czasowe.

Pytanie 5:

Czy w wycenie instalacji gazowej nalezy ujqc¢ system zabezpieczenia ( zawor samozamykajqcy
z centralkq, czujnikami metanu i pozostatym wyposazeniem)?

Odpowiedz:

Projekt instalacji gazowej, obejmujacy podgrzewacz c.w.u. oraz urzadzenia grzewczo-
wentylacyjne sali gimnastycznej, nie przewiduje systemu zabezpieczen w postaci zaworu
samozamykajacego z centralka, czujnikiem i wyposazeniem.

Pytanie 6:

Dla celow przygotowania cwu projekt przewiduje zastosowanie podgrzewacza gazowego
firmy Richmond o pojemnosci 380l. Najwigkszy podgrzewacz tej firmy ma pojemnos¢ 2801, a
pojemnosci konkurencyjnych podgrzewaczy tez z reguly nie przekraczajq 2501. Prosze o
wskazanie przyktadowego urzqdzenia spetniajqcego warunki projektowe.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 58 z dnia 27.11.2009r.



Pytanie 7:
Wedtug zestawienia materiatow dla przytqcza i przektadki gazu jest tqcznie 104m rurociqgu,

natomiast na rysunku SIECI 3 jest tqcznie 66m rury-ktora wartosé jest prawidtowa?
Odpowiedz:

Laczna dlugos¢ przekladki gazu i przylacza wynosi 66 mb i tyle nalezy przyjac do
wyceny.

Pytanie 8:

Czy ogrodzenie wysokie i niskie ma mie¢ podmurowke betonowq prefabrykowanq?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 9:

Czy podane obwody drzew do wyciecia na rysunku zagospodarowania sq podane na
wysokosci 130cm od podtoza? Czy wykonawca zobowiqzany bedzie do wniesienia oplat
administracyjnych za wycinke drzew?

Odpowiedz:

Ad.1 - Tak.

Ad.2 - Koszt oplaty administracyjnej za wycinke drzew ponosi Inwestor.

Pytanie 10:

Zamawiajqcy umiescit zmiane SIWZ Il w dniu 26/11/2009 na stronie internetowej urzedu,
ktora zawiera ,,2 Do zalqcznika nr 6 do SIWZ —formularz cenowy dodaje sie: orientacyjny
zakres poz. IV formularza cenowego-prace w istniejqcej szkole”

Zatqcznik nr 6 to wzor gwarancji, formularz cenowy-zalqcznik nr 5,prosimy o sprecyzowanie,
Jjaki numer ma zatqcznik-formularz cenowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w modyfikacji SIWZ z dnia 26.11.2009 r mylnie podal numer zalacznika
do SIWZ -formularz cenowy jako numer 6 . Formularz cenowy ma numer 5.
Pytanie 11:

Formularz cenowy opracowany przez Zamawiajqcego, zawiera poz. IV Prace w istniejqcej
szkole. Poz IV skiada sie z 6 punktow. Zamawiajqcy w SIWZ rozdz. XIII pkt4 nie dopuszcza
ingerencji w tresc¢ zalqcznika. W umieszczonym do tego zatqcznika orientacyjnym zakresie
prac, Zamawiajqcy okresla prace, poz KNR min. posadzka. Czy zakres tych prac mozna
umiesci¢ w dowolnej pozycji (od pktl do pkt6) przekazanego formularza cenowego?
Odpowiedz:

Zakres prac nalezy umie$ci¢ w formularzu cenowym zalgcznik nr 5 do SIWZ :

Lp. Element Robot

IV.PRACE W ISTNIEJACEJ SZKOLE

W poz.1 lub 6.

Otrzymuja:
- Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ na ww. zadanie.

-Ala
Oprac.: A. Pietryka



